PROVINCIA DI BRINDISI

DIREZIONE AREA 4
SETTORE MOBILITA’

SI RENDE NOTO L’ELENCO DELLE LICENZE DI AUTOTRASPORTO DI MERCI

CONTO PROPRIO RILASCIATE NEL MESE DI AGOSTO 2021

1)
2)
3)
4)
5)
6)

PALMISANO STEFANO

RICCHIUTI ANTONIO AZIENDA AGRICOLA SRLS
COLSCAVI SRLS

AMICO PIETRO

EDIL EXPERT SRL

SABBA IMMACOLATA

IL DIRIGENTE
Dott. Pasquale EPIFANI

(Firma autografa, sostituita a mezzo stampa ai
sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs 39/1993)
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